4

Проект
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    года                                                                            №
поселок Гирей

О внесении изменения в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района                от 19 апреля 2017 г. № 75 «Об образовании комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Гирейского городского поселении Гулькевичского района,
или государственная собственность на
который не разграничена»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района, в соответствии с реализацией  Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г.                           № 136, связанных с проведением аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Гирейского городского поселения Гулькевичского района, или государственная собственность на который не разграничена, а также Федеральным  законом от 6 октября                    2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 19 апреля 2017 г. № 75 «Об образовании комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Гирейского городского поселении Гулькевичского района, или государственная собственность на который не разграничена», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от   29 июня 2012 г. № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

                                          А.В. Грицак

	Приложение
к постановлению администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

от ____________  № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

от 19 апреля 2017 г. № 75

(в редакции постановления администрации Гирейского городского

поселения Гулькевичского района

от ______________ № _____)

              СОСТАВ

комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Гирейского городского поселении Гулькевичского района, или государственная

 собственность на который не разграничена

	Грицак
-

Александр Васильевич

Кремень
-
Кристина Викторовна

	заместитель главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

главный специалист администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Гуринова                                                -

Елена Евгеньевна
Зайцева                                                  -

Галина Евгеньевна

Ильин                                                     -

Григорий Валерьевич
Караулова                                                -

Татьяна Александровна

	главный специалист управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

(по согласованию);
начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Гулькевичский район,
(по согласованию);
начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Гулькевичский район
(по согласованию);
начальник юридического отдела администрации муниципального образования Гулькевичский район

(по согласованию);

	Ключников                                              -

Владимир Иванович
	председатель Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района (по согласованию);

	Хомутова
                                            -

Елена Викторовна

	начальник отдела экономики, привлечения инвестиций управления экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район

(по согласованию).».

Главный специалист администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

 К.В. Кремень